

Ikäystävällinen Kalajoki -kehittämishanke

Asumiskyselyn vastaukset

Asumiskyselyyn vastasi yhteensä 170 henkilöä. Heistä enemmistö oli naisia ja iältään vastaajat olivat pääosin 60-74-vuotiaita. Neljä viidestä kyselyn vastaajasta asui omakotitalossa. Nykyiseen asuntoon oltiin hyvin tyytyväisiä, vaikkakin joka kolmannella vastaajista on asunnossa tai taloyhtiössä liikkumista haittaavia portaita. Nykyisellä asuinalueella suurimmaksi puutteeksi koettiin ruokakaupan ja joukkoliikenteen puute.

Tulevaisuudessa valtaosa vastaajista haluaisi asua nykyisessä asunnossa mahdollisimman pitkään. Vastaajista 23 % tiedostaa, ettei nykyinen asunto sovellu pidemmällä aikavälillä ja muutto on välttämätön. Joka kymmenes on harkinnut muuttoa seuraavan viiden vuoden sisällä. Tulevaisuudessa 74 % vastaajista haluaisi asua omistusasunnossa ja suosituin asunnon kokoluokka olisi 51-70 neliötä. Tulevaisuuden asumista ajatellen vastaajista yli puolet koki erittäin tärkeäksi ulkoilumahdollisuudet ja luonnon läheisyyden sekä asunnon esteettömyyden. Tärkeää on myös se, että asunnon lähellä sijaitsee ruokakauppa ja saatavilla on kuljetuspalvelu tai joukkoliikenne. Jotta asuminen kotona olisi mahdollista pidemmällä aikavälillä, toivottiin erityisesti siivouspalvelua, kotisairaanhoidtoa sekä ruokapalvelua, että asiointiapua esimerkiksi apteekkiin pääsemiseksi.

Kiinnostus yhteisöllisestä asumismuodosta vaihteli vastaajien välillä. Vastaajista noin kolmannes oli melko vähän kiinnostuneita, noin kolmannes melko paljon kiinnostuneita, 17 % erittäin vähän ja 13 % erittäin paljon kiinnostuneita. Yhteiskäyttöön suunnitelluista tiloista vastaajista yli puolet piti tärkeänä erityisesti monikäyttöisiä yhteistiloja, yhteisöllisyyttä luovia tiloja sisällä ja ulkona sekä kuntosalia. Yhteisölliseen asumismuotoon voisi vähän yli puolet vastaajista olla kiinnostunut muuttamaan sosiaalisten tai terveydellisten syiden vuoksi. Vastaajista 29 % ei koe tällaista asumismuotoa houkuttelevana. Perusteena yhteisölliseen asumismuotoon muuttamiselle koettiin erityisesti sen tarjoama yhteisöllisyys. Muuton esteeksi nähtiin toive pysyä nykyisellä asuinalueella sekä yksityisyys ja oma rauha.

Asumiskyselyn vastaajista vähintään yli puolet kokee tärkeäksi, että koko kaupungin olohuone tarjoaisi mahdollisuuden nauttia luonnosta, liikkua esteettömästi ulkona, tavata muita ihmisiä sekä harjoittaa lihasvoimaa. Suunnitellun viihtyisän viheralueen toivotaan antavan mahdollisuuden myös rauhoittumiselle ja hiljentymiselle, eri sukupolvien kohtaamiselle, musiikin harrastamiseen ja ohjattuun puistojumppaan sekä viettää aikaa katetulla piha-alueella ja hyvinvointipolkuun.